
Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

100 metri UOMINI - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 538 MANINI Federico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.88

2 3 350 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.00

3 6 643 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.06

4 5 632 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.06

5 4 528 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.11

6 1 573 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.12

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 314 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.06

2 1 498 BRIVIO Matteo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.07

3 6 481 PIEROTTI Fabio 1997 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.11

4 5 536 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.12

5 2 476 DUMINI Lorenzo 1996 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.19

6 4 352 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.38

Serie 3 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 303 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.23

2 6 329 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.30

3 1 410 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.34

4 2 634 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.40

5 5 427 TOALDO Matteo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.50

6 4 637 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.75

Serie 4 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 398 BURLANDO Riccardo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.42

2 4 630 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.45

3 3 487 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.54

4 2 322 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.61

5 1 635 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.62

6 5 340 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.67

Serie 5 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 397 BURLANDO Giacomo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48

2 1 490 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60

3 6 377 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.64

3 3 539 PAVAN Mario 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.64

5 5 467 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.67

6 4 499 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77

Serie 6 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 478 LANFRI Andrea 1986 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.78

2 5 639 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.89

2 1 526 VAI Gabriele 1989 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.89

4 4 442 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.91

5 3 411 LORENZANO Lorenzo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.09

6 6 596 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.18

Serie 7 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 415 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.91

2 5 440 APOLLARO Davide 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.91

3 3 348 BERRINO Riccardo 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.94

4 2 537 IALLONARDO Steven 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.96

5 4 443 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.02

6 1 428 VALENTI Davide 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.41

Serie 8 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:41 - Vento: +0.2 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 1 496 MATZOV Cristian 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.97

2 3 370 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.03

3 6 394 BASSO Alessandro 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.37

4 5 540 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.40

5 4 527 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.45

6 2 585 LENTINO Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.55

Serie 9 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 587 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.15

2 4 389 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.61

3 2 353 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.95

4 6 475 CONTE Fulvio 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 13.80

 3 310 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Serie 10 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 583 KURBALAJ Ylber 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.46

2 2 877 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.76

3 4 463 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 15.94

4 5 521 CURIONI Luca Silvio 1994 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 16.84

 3 311 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Serie 11 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 569 AGOSTO Carlo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85

2 4 387 RIZZUTO Carlo Giulio 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.33

3 5 385 PETRONI Federico 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.40

4 3 525 TERRANEO Andrea 1987 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 17.43

 6 383 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Serie 12 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 334 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.56

2 4 342 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.58

3 3 978 DINI Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.00

4 5 567 DEL BENE Francesco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.71

 6 306 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Serie 13 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 989 TAGGIASCO Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.50

2 4 477 GALEOTTI Lorenzo 2002 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.74

3 6 582 KANIA Ilias 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.42

4 2 876 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.44

5 5 522 MURATORIO Emanuele 1984 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 14.81

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 538 MANINI Federico 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.88 -0.9 

2 3 350 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.00 -0.9 

3 3 314 MONTE Alessandro 1996 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.06 -0.8 

3 6 643 BAPOU Christian Jasmie 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 11.06 -0.9 

5 5 632 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.06 -0.9 

6 1 498 BRIVIO Matteo 1998 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.07 -0.8 

7 6 481 PIEROTTI Fabio 1997 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.11 -0.8 

7 4 528 FRONTEDDU Gianpietro 1999 JM NU040 AS DELOGU NUORO 11.11 -0.9 

9 5 536 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.12 -0.8 

9 1 573 BIANCARDI Luca 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.12 -0.9 

11 2 476 DUMINI Lorenzo 1996 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.19 -0.8 

12 3 303 POSSENTI Riccardo 1996 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.23 -0.9 

13 6 329 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.30 -0.9 

14 1 410 GALLO Francesco Maria 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.34 -0.9 

15 4 352 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.38 -0.8 

16 2 634 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.40 -0.9 

17 6 398 BURLANDO Riccardo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.42 -1.0 

18 4 630 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.45 -1.0 

19 2 397 BURLANDO Giacomo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.48 -1.4 

20 5 427 TOALDO Matteo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.50 -0.9 

20 3 989 TAGGIASCO Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.50 -0.8 



22 3 487 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.54 -1.0 

23 2 334 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.56 +1.1 

24 4 342 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.58 +1.1 

25 1 490 TRICARICO Riccardo 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.60 -1.4 

26 2 322 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.61 -1.0 

27 1 635 MANZETTI Federico 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.62 -1.0 

28 6 377 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.64 -1.4 

28 3 539 PAVAN Mario 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.64 -1.4 

30 5 340 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.67 -1.0 

30 5 467 DE IACOVO Oscar 2001 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.67 -1.4 

32 4 477 GALEOTTI Lorenzo 2002 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.74 -0.8 

33 4 637 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.75 -0.9 

34 4 499 PATTARO Jacopo 1994 SM MI089 PRO SESTO ATL. 11.77 -1.4 

35 2 478 LANFRI Andrea 1986 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.78 -1.3 

36 2 569 AGOSTO Carlo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.85 +0.1 

37 5 639 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.89 -1.3 

37 1 526 VAI Gabriele 1989 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.89 -1.3 

39 6 415 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.91 +0.2 

39 4 442 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.91 -1.3 

41 5 440 APOLLARO Davide 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.91 +0.2 

42 3 348 BERRINO Riccardo 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.94 +0.2 

43 2 537 IALLONARDO Steven 2002 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.96 +0.2 

44 1 496 MATZOV Cristian 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.97 +0.2 

45 3 978 DINI Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.00 +1.1 

46 4 443 GHIO Francesco 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.02 +0.2 

47 3 370 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.03 +0.2 

48 3 411 LORENZANO Lorenzo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.09 -1.3 

49 5 587 MANFREDI Alessio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.15 -0.6 

50 6 596 VADALA' Giovanni 1995 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.18 -1.3 

51 4 387 RIZZUTO Carlo Giulio 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.33 +0.1 

52 6 394 BASSO Alessandro 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.37 +0.2 

53 5 385 PETRONI Federico 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.40 +0.1 

53 5 540 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.40 +0.2 

55 1 428 VALENTI Davide 1998 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.41 +0.2 

56 6 582 KANIA Ilias 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.42 -0.8 

57 2 876 FERRO Luca 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.44 -0.8 

58 4 527 NICOTRA Francesco 1978 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.45 +0.2 

59 2 585 LENTINO Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.55 +0.2 

60 4 389 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.61 -0.6 

61 5 567 DEL BENE Francesco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.71 +1.1 

62 2 353 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.95 -0.6 

63 6 583 KURBALAJ Ylber 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.46 -1.1 

64 2 877 ORDANO Simone 1973 SM45 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.76 -1.1 

65 6 475 CONTE Fulvio 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 13.80 -0.6 

66 5 522 MURATORIO Emanuele 1984 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 14.81 -0.8 

67 4 463 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 15.94 -1.1 

68 5 521 CURIONI Luca Silvio 1994 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 16.84 -1.1 

69 3 525 TERRANEO Andrea 1987 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 17.43 +0.1 

 6 306 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +1.1 

 3 310 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -0.6 

 3 311 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -1.1 

 6 383 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP +0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

400 metri UOMINI - RISULTATI 29/04 - 08:59

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 313 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.52

2 4 535 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.81

3 5 393 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.96

4 6 609 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.06

5 3 343 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.29

6 2 489 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.57



Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 611 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.34

2 1 591 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.28

3 6 339 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.54

4 5 541 VARNAKOV Sergii 1982 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.30

5 2 590 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.88

 3 488 SBARSI Federico Andrea 2000 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

Serie 3 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 599 ZANONA Lorenzo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.20

2 2 482 AROSIO Matteo 1995 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.53

3 3 638 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.72

4 5 579 GIACOBBE Paolo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.77

5 1 430 ANSELMO Luca 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 52.09

6 6 619 BEN LAZREG Joulen 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.11

Serie 4 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 534 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.94

2 6 572 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.52

3 5 392 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.12

4 2 441 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 53.35

5 1 341 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.43

6 4 368 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.83

Serie 5 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 404 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.28

2 2 468 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.83

3 3 421 PESCIO Lorenzo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.88

4 5 317 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.17

5 4 424 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 56.43

6 1 464 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:13.49

Serie 6 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 305 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 53.20

2 4 592 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.59

3 3 455 ROLFF Tommaso 2002 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 57.52

4 6 892 LISITANO Andrea 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.63

5 5 986 SANTINI Simone 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.07

Serie 7 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 416 MOTTA Edoardo Paolo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.48

2 5 567 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.82

3 2 307 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.82

4 3 587 DEL BENE Francesco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.02

 6 672 TAGGIASCO Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 313 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.52

2 4 535 DON Menin Hubert 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.81

3 5 393 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.96

4 6 609 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.06

5 3 343 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.29

6 4 611 NIANG Mouhamadou Bamba 1992 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.34

7 1 591 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.28

8 6 339 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.54

9 2 489 TENCONI Martino Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 50.57

10 4 599 ZANONA Lorenzo 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.20

11 2 482 AROSIO Matteo 1995 SM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.53

12 3 638 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.72

13 5 579 GIACOBBE Paolo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 51.77

14 3 534 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.94

15 1 430 ANSELMO Luca 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 52.09

16 6 619 BEN LAZREG Joulen 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.11



17 5 541 VARNAKOV Sergii 1982 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.30
18 4 416 MOTTA Edoardo Paolo 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.48

19 6 572 BENADDI Samir 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.52

20 5 392 ANGIOLINI Tommaso 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.12

21 2 305 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 53.20

22 2 441 FORNACA Dario Matteo 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 53.35

23 1 341 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.43

24 2 590 PORCU Damiano 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 53.88

25 6 404 CORSOLINI Lorenzo 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.28

26 2 468 FORMOLARO Lorenzo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.83

27 3 421 PESCIO Lorenzo 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.88

28 4 592 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.59

29 5 567 PAPANICOLAOU Adreas 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.82

30 5 317 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.17

31 4 424 SCARRONE Andrea 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 56.43

32 2 307 ANDINA Giacomo 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 56.82

33 4 368 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 56.83

34 3 455 ROLFF Tommaso 2002 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 57.52

35 3 587 DEL BENE Francesco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 59.02

36 6 892 LISITANO Andrea 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 59.63

37 5 986 SANTINI Simone 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:02.07

38 1 464 GUALDI Marco 1953 SM65 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 1:13.49

 3 488 SBARSI Federico Andrea 2000 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

 6 672 TAGGIASCO Daniele 1998 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

3000 metri UOMINI - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 21 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 8:54.85

2 1 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:07.99

3 9 FIORINI Maurizio 1994 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:10.02

4 3 GALLO Nicolo' 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:10.87

5 6 BRUNO Giacomo 2001 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:16.68

6 11 MORANDO Luca 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9:18.37

7 15 DUKE Oliver 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:20.08

8 14 SCARLINO Nicolo 2002 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9:26.58

9 10 PEPOLI Davide 1991 SM GE055 MARATONETI GENOVESI 9:31.39

10 4 BERSIA Stefano 2002 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:32.82

11 8 DI MOLFETTA Andrea 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:39.04

12 2 CAVALLO Luca 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:48.13

13 5 BARALE Samuele 2001 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:48.87

14 7 BOCCARDO Andrea 1969 SM45 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 9:54.56

15 17 SAQAT Mohamed 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:12.30

16 12 ARMANI Nicolo' 1996 PM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:29.25

17 13 PARODI Emanuel 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:29.92

 30 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit

 20 PATRUNO Francesco 1991 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE Rit

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 29/04 - 09:16

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 330 NZOUAKEU Alex Pavi 1997 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2.03

1.50 1.60 1.65 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   O   O   XXX                  



2 413 LUMINOSO Simone 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.03

1.50 1.60 1.65 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   XXX                  

3 369 LINGUA Davide 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.94

1.50 1.60 1.65 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                    

  -   -   O   O   O   -   -   XO   O   -   XXX                    

4 347 BASSO Edoardo 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.65

1.50 1.60 1.65 1.70                           

  -   O   O   XXX                           

5 987 SAETTONE Nicolo' 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.65

1.50 1.60 1.65 1.70                           

  -   O   XO   XXX                           

6 426 SHAHAJ Artjon 2000 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.60

1.50 1.60 1.65                            

  XO   O   XXX                            

 627 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI Ass

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 529 SAGHEDDU Elias 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.09

1°: X 2°: 6.93 3°: 6.89  4°: 7.09 5°: X 6°: X  

   +0.6  -0.3   +1.1      

2 376 MAZZA Andrea 1995 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.51

1°: 6.51 2°: 6.26 3°: X  4°: 6.48 5°: X 6°: 6.42  

 +0.7  +1.6     +1.8    +0.1  

3 610 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.38

1°: 6.23 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 6.38 6°: X  

 +1.7         +1.4    

4 580 GIRARDI Francesco 2000 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.35

1°: X 2°: X 3°: 5.99  4°: 6.13 5°: 6.26 6°: 6.35  

     +0.7   +1.2  +2.0  +0.6  

5 898 LA BARBERA Roberto 1967 SM50 GS001 GSH 6.18

1°: 5.77 2°: 5.92 3°: 6.13  4°: 5.92 5°: 6.02 6°: 6.18  

 +0.3  -1.2  +0.7   +0.4  +0.5  +1.2  

6 335 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.08

1°: 6.02 2°: 5.96 3°: 5.96  4°: 5.98 5°: 6.08 6°: 5.91  

 +1.5  +0.4  +0.4   +1.8  +0.8  +0.8  

7 588 MARELLO Thomas 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.07

1°: 5.91 2°: 5.85 3°: 5.90  4°: 6.07 5°: 5.96 6°: 6.00  

 +1.2  -0.4  +0.7   +0.1  +1.4  +0.4  

8 401 CARBINI Daniele 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.05

1°: X 2°: X 3°: 6.05  4°: X 5°: 6.01 6°: 5.07  

     +0.1     +1.2  -1.2  

9 593 RUFFINO Ermin 1999 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.89

1°: 5.89 2°: 5.67 3°: X            

 +0.2  +1.3           

10 384 PERTILE Fabrizio 1977 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 5.88

1°: 5.65 2°: 5.88 3°: 5.88            

 +1.3  -0.6  -0.8         

11 495 GIACON Edoardo 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5.72

1°: 5.72 2°: 5.39 3°: 5.65            

 +0.0  +0.1  +1.2         

12 575 CERUTI Kauan 2002 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.67

1°: 5.63 2°: 5.67 3°: X            

 +0.6  +0.2           

13 423 RUSSO Stefano 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.53

1°: 5.53 2°: 5.38 3°: 5.15            

 +1.7  -0.8  -0.3         



14 542 FERRARIS Stefano 1968 SM50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.85

1°: X 2°: X 3°: 3.85            

     +1.7         

 444 MOMI Attilio 2000 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

100 metri DONNE - RISULTATI 29/04 - 14:44

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 351 BOGLIOLO Luminosa 1995 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.03

2 4 532 RONTANI Gloria 1996 PF PI081 ATLETICA CASCINA 12.21

3 2 506 BRUNETTI Alessia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.41

4 5 492 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.56

5 6 510 IEZZI Alessandra 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.59

6 1 516 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.67

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 518 VERCELLONE Miriam 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.35

2 2 589 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.51

3 6 491 TROIANI Virginia 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.52

4 1 956 MILLO Martina 1998 PF PI071 CUS PISA 12.75

5 5 483 BIZZARRI Beatrice 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.81

6 4 361 GAGGERO Elena 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.13

Serie 3 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:02 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 363 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.52

2 3 512 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.62

3 1 508 FACCHI Alice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69

4 6 543 BROZZO Matilde 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.03

 4 641 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI NP

 5 484 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP

Serie 4 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:05 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 568 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.76

2 5 358 CIARAVINO Francesca 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.08

3 6 420 PERICLE Elisa 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.10

4 1 613 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 13.17

5 3 450 BARROERO Benedetta Sofi 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.37

6 4 783 BETTI Barbara 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.73

Serie 5 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 471 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.86

2 2 562 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.40

3 6 407 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.66

4 4 581 GRANERO Alice 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.68

5 3 586 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.72

6 1 308 BOTTO Sara 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.13

Serie 6 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:10 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 603 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 13.78

2 3 438 SERRA Matilde 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.17

3 5 403 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.30

4 6 417 MURJA Olivia 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.77

5 4 304 TORRA Benedetta 1998 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.17

 1 551 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE NP

Serie 7 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:13 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 337 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.34
2 2 600 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.37

3 4 319 GARRO Marica 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.44

4 3 434 GEMME Elena 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.81

5 1 320 LAUDADIO Chiara 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.06

6 6 574 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.28

Serie 8 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 675 LUGARO Camilla 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.09

2 4 466 CAPELLI Monica 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.22

3 3 436 MANITTO Lucia 2000 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.50

4 2 577 FAZIO Valentina 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.05

5 1 372 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.06

6 6 382 PELLEGRINI Alice 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.24

Serie 9 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 388 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.12

2 4 365 GUASTALLI Francesca 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.33

3 3 453 CASSINELLI Irene 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.56

4 5 598 VIGLINO Marta 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.22

5 6 595 SIRI Elisa 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.04

 1 354 CAMPAZZO Luisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 351 BOGLIOLO Luminosa 1995 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.03 -0.7 

2 4 532 RONTANI Gloria 1996 PF PI081 ATLETICA CASCINA 12.21 -0.7 

3 3 518 VERCELLONE Miriam 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.35 +0.0 

4 2 506 BRUNETTI Alessia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.41 -0.7 

5 2 589 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.51 +0.0 

6 6 491 TROIANI Virginia 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.52 +0.0 

6 2 363 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.52 +0.9 

8 5 492 TROIANI Alexandra 1996 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.56 -0.7 

9 6 510 IEZZI Alessandra 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.59 -0.7 

10 3 512 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.62 +0.9 

11 1 516 TASSANI Daniela 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.67 -0.7 

12 1 508 FACCHI Alice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69 +0.9 

13 1 956 MILLO Martina 1998 PF PI071 CUS PISA 12.75 +0.0 

14 2 568 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.76 +0.8 

15 5 483 BIZZARRI Beatrice 1995 SF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.81 +0.0 

16 5 471 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.86 -0.2 

17 6 543 BROZZO Matilde 2001 AF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 13.03 +0.9 

18 5 358 CIARAVINO Francesca 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.08 +0.8 

19 5 675 LUGARO Camilla 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.09 +0.0 

20 6 420 PERICLE Elisa 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.10 +0.8 

21 2 388 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.12 -0.6 

22 4 361 GAGGERO Elena 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.13 +0.0 

23 1 613 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 13.17 +0.8 

24 4 466 CAPELLI Monica 1999 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.22 +0.0 

25 4 365 GUASTALLI Francesca 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.33 -0.6 

26 5 337 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.34 +0.2 

27 3 450 BARROERO Benedetta Sofi 2001 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.37 +0.8 

27 2 600 ZEMMA Siria 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.37 +0.2 

29 2 562 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.40 -0.2 

30 4 319 GARRO Marica 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.44 +0.2 

31 3 436 MANITTO Lucia 2000 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.50 +0.0 

32 3 453 CASSINELLI Irene 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.56 -0.6 

33 6 407 DINO Francesca 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.66 -0.2 

34 4 581 GRANERO Alice 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.68 -0.2 

35 3 586 LISCIO Angelica 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.72 -0.2 

36 4 783 BETTI Barbara 1998 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.73 +0.8 

37 2 603 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 13.78 +0.3 

38 3 434 GEMME Elena 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.81 +0.2 

39 2 577 FAZIO Valentina 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.05 +0.0 

40 1 320 LAUDADIO Chiara 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.06 +0.2 

40 1 372 MAGNASCO Alessandra 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.06 +0.0 

42 1 308 BOTTO Sara 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.13 -0.2 

43 3 438 SERRA Matilde 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.17 +0.3 

44 5 598 VIGLINO Marta 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.22 -0.6 



45 6 382 PELLEGRINI Alice 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.24 +0.0 

46 5 403 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.30 +0.3 

47 6 417 MURJA Olivia 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.77 +0.3 

48 4 304 TORRA Benedetta 1998 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.17 +0.3 

49 6 574 CALIGIANI Lisa 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.28 +0.2 

50 6 595 SIRI Elisa 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.04 -0.6 

 1 551 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE NP +0.3 

 4 641 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI NP +0.9 

 5 484 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP +0.9 

 1 354 CAMPAZZO Luisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP -0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

400 metri DONNE - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 756 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.13

2 1 511 MAZZA Beatrice 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.72

3 2 509 GRECCHI Greta 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 57.24

4 6 504 AQUILINO Francesca 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.84

5 4 823 VERCELLONE Miriam 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.60

6 3 409 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.77

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 507 DI BENEDETTO Chiara 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.84

2 2 515 SCARDUELLI Lavinia 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.13

3 1 612 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 59.89

4 5 517 VENERUSO Beatrice 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.47

5 6 623 SCHIEDA Ginevra 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:01.84

6 3 642 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:03.82

Serie 3 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 405 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.21

2 4 406 DE NITTO Sara 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.49

3 3 429 ABBONDANZA Aurora 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:03.52

4 5 616 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:06.27

5 6 470 MACCARIO Myriam 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:10.19

Serie 4 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 614 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1:01.52

2 3 338 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:03.83

3 2 346 BALDASSARRI Bianca 2001 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:10.35

4 4 359 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:12.29

5 5 874 MATTIA Alessia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:13.51

Serie 5 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 316 BIANCHI Francesca 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.81

2 5 633 FORNASARI Silvia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:03.00

3 6 500 SILVA Francesca Florian 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.92

4 2 344 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:07.23

5 3 355 CAMPAZZO Luisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:13.15

Serie 6 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 390 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.72

2 2 622 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.20

3 3 571 AUXILIA Anna 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.44

4 5 458 ZEGGIO Sara 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:08.37

5 4 364 GUARINO Simona 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:09.78

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 756 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 56.13

2 1 511 MAZZA Beatrice 1992 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.72

3 2 509 GRECCHI Greta 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 57.24

4 6 504 AQUILINO Francesca 1999 JF MI221 BRACCO ATLETICA 57.84

5 4 823 VERCELLONE Miriam 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.60

6 4 507 DI BENEDETTO Chiara 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 58.84

7 2 515 SCARDUELLI Lavinia 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 59.13

8 3 409 FOLSO Anna 1995 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.77

9 1 612 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 59.89

10 5 517 VENERUSO Beatrice 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 1:00.47

11 6 390 RUSSO Valentina 1985 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:00.72

12 6 614 ANDORNO Margherita 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1:01.52

13 4 316 BIANCHI Francesca 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:01.81

14 6 623 SCHIEDA Ginevra 1999 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:01.84

15 2 405 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.21

16 5 633 FORNASARI Silvia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:03.00

17 2 622 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.20

18 4 406 DE NITTO Sara 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.49

19 3 429 ABBONDANZA Aurora 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:03.52

20 3 642 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1:03.82

21 3 338 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:03.83

22 6 500 SILVA Francesca Florian 1999 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.92

23 3 571 AUXILIA Anna 2002 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.44

24 5 616 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:06.27

25 2 344 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:07.23

26 5 458 ZEGGIO Sara 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:08.37

27 4 364 GUARINO Simona 1972 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:09.78

28 6 470 MACCARIO Myriam 2001 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:10.19

29 2 346 BALDASSARRI Bianca 2001 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:10.35

30 4 359 CONCETTI Silvia 1961 SF55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:12.29

31 3 355 CAMPAZZO Luisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:13.15

32 5 874 MATTIA Alessia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:13.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

3000 metri DONNE - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 24 ARNAUDO Anna 2000 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:33.19

2 22 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 10:51.34

3 25 SCLAVO Chiara 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:23.40

4 23 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL001 ATL. ALESSANDRIA 12:09.41

5 27 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:24.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 617 PAVESI Lucrezia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1.63

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                       

  -   -   O   XO   O   O   XO   XXX                       

2 465 BURDESE Aurora 2002 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.55

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   XO   XXO   O   XXX                         

3 345 AIRENTI Giulia 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.50



1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  O   XO   XO   O   XXX                          

4 414 MOLINARI Margherita 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   XO   XXX                          

5 452 CASSINELLI Irene 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.50

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  O   O   O   XXO   XXX                          

6 457 ZEGGIO Sara 2002 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.45

1.30 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XXO   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 480 NALDI Elisa 1998 PF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 5.90

1°: 5.86 2°: 5.90 3°: 5.79  4°: 5.76 5°: 5.72 6°: X  

 +0.8  +0.6  +0.4   +1.3  +0.4    

2 505 BRUNETTI Alessia 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.73

1°: 5.56 2°: X 3°: 5.73  4°: 5.45 5°: - 6°: -  

 +0.9    +1.4   +0.7      

3 621 GAIDA Sophie 1994 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.51

1°: X 2°: X 3°: 5.27  4°: X 5°: 5.30 6°: 5.51  

     +0.1     -1.2  +0.6  

4 615 BERTON Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 5.42

1°: X 2°: 5.18 3°: 5.42  4°: 5.07 5°: 5.30 6°: 5.14  

   +0.4  +0.5   +0.6  -0.8  +0.4  

5 570 ARMENIA Martina 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.33

1°: 5.10 2°: X 3°: 5.16  4°: 5.14 5°: 5.33 6°: 5.09  

 +0.5    +0.8   -0.2  -1.1  +0.8  

6 514 PEROBAS AMARAL Lorena 2000 JF MI221 BRACCO ATLETICA 5.28

1°: 5.06 2°: X 3°: 5.06  4°: 5.14 5°: 5.27 6°: 5.28  

 -0.5    +1.1   -0.1  +1.1  -0.6  

7 437 MONTALDO Elisa 2000 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.98

1°: 4.82 2°: 4.98 3°: 4.72  4°: 4.59 5°: 4.43 6°: X  

 -0.6  +0.7  +0.8   +0.6  +0.8    

8 474 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.74

1°: 4.56 2°: 4.50 3°: 4.74  4°: 4.71 5°: 4.59 6°: 4.68  

 +0.8  +0.2  +1.2   +0.6  +0.4  +1.3  

9 497 VALLE' Elisa 1994 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 4.69

1°: 4.61 2°: X 3°: 4.69            

 +1.0    +0.7         

10 983 SCARFI Chiara 2000 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.37

1°: 4.37 2°: X 3°: X            

 +0.2             

11 432 CARLONI Elena 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.22

1°: 3.80 2°: 3.99 3°: 4.22            

 +0.2  +1.2  +0.7         

12 435 GOTTI Francesca 2002 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.12

1°: 4.12 2°: 3.90 3°: 4.02            

 +0.8  +0.6  +0.5         

13 433 DELFINO Mariapaola 2000 JF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.12

1°: 4.12 2°: X 3°: X            

 +0.7             

 552 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari



Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

80 piani CADETTE - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 357 CASISSA Elisa 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.07

2 6 604 GHINI Carolina 2004 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.24

3 5 559 ACHUCARRO GAMARRA Jazmi 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.65

4 4 561 BILLECI Chiara 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.73

5 3 566 RAVIOLA Alessandra 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.09

6 1 876 FERRARO Agnese 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.41

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 565 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.25

2 5 371 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.75

3 6 606 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 11.16

4 3 448 RAZZABONI Alessia 2003 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.75

 1 396 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

 2 446 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D NP

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 565 VITALE Anabel 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.25 -1.2 

2 5 371 MAGALOTTI Glenda 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.75 -1.2 

3 2 357 CASISSA Elisa 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.07 +1.4 

4 6 606 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 11.16 -1.2 

5 6 604 GHINI Carolina 2004 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.24 +1.4 

6 5 559 ACHUCARRO GAMARRA Jazmi 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.65 +1.4 

7 4 561 BILLECI Chiara 2003 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 11.73 +1.4 

8 3 448 RAZZABONI Alessia 2003 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.75 -1.2 

9 3 566 RAVIOLA Alessandra 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 12.09 +1.4 

10 1 876 FERRARO Agnese 2004 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.41 +1.4 

 1 396 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP -1.2 

 2 446 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D NP -1.2 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

300 piani CADETTE - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 607 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 44.61

2 1 356 CASISSA Elisa 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 45.37

3 2 395 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.10

4 4 449 RAZZABONI Alessia 2003 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 47.92

5 3 439 TAGLIAFICO Aurora 2003 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 48.45

6 6 567 RAVIOLA Alessandra 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 51.01

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 321 MANDRILE Bianca 2003 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.42

2 2 557 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 46.43

3 5 560 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 48.77

4 1 564 MASSAFERRO Caterina 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 51.32

5 4 558 TESTA Alessandra 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 53.71

 3 445 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D NP

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 321 MANDRILE Bianca 2003 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 44.42

2 5 607 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 44.61



3 1 356 CASISSA Elisa 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 45.37

4 2 395 BENZI Laura 2003 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.10

5 2 557 SERVETTO Hariell 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 46.43

6 4 449 RAZZABONI Alessia 2003 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 47.92

7 3 439 TAGLIAFICO Aurora 2003 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 48.45

8 5 560 BEVIACQUA Serena 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 48.77

9 6 567 RAVIOLA Alessandra 2003 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 51.01

10 1 564 MASSAFERRO Caterina 2004 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 51.32

11 4 558 TESTA Alessandra 2003 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 53.71

 3 445 MORANDINI Giulia 2004 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

80 piani CADETTI - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 379 OLIVIERI Estifanos 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.84

2 5 454 RIVA Riccardo 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.65

3 2 456 SOLINAS Pietro 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.74

4 4 554 RECAGNO Davide 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.36

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 601 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.45

2 2 328 XU Xufan 2004 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.67

3 3 326 BORGOGNO Francesco 2004 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.73

4 6 550 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.54

5 4 605 BERRUTI Matteo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 12.09

Serie 3 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 399 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.36

2 6 556 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.51

3 4 555 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.86

4 2 325 BECCHERO Daniele 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.00

5 3 419 PAGLIERI Stefano 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.18

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 399 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.36 -0.5 

2 6 556 ZUNINO Marco 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.51 -0.5 

3 3 379 OLIVIERI Estifanos 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.84 -0.8 

4 4 555 ZANELLATI Andrea 2003 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.86 -0.5 

5 2 325 BECCHERO Daniele 2003 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.00 -0.5 

6 3 419 PAGLIERI Stefano 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.18 -0.5 

7 5 601 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.45 -0.4 

8 5 454 RIVA Riccardo 2003 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.65 -0.8 

9 2 328 XU Xufan 2004 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.67 -0.4 

10 3 326 BORGOGNO Francesco 2004 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.73 -0.4 

11 2 456 SOLINAS Pietro 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 10.74 -0.8 

12 6 550 CARBONCINO Nicola 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.54 -0.4 

13 4 605 BERRUTI Matteo 2004 CM SV999 CUS SAVONA 12.09 -0.4 

14 4 554 RECAGNO Davide 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 12.36 -0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

Campionati regionali Universitari

Organizzazione: Cus Savona - Cus Genova - Savona

300 piani CADETTI - RISULTATI 28/04 - 19:39

SERIE - RISULTATI
Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:49 



Serie 1
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 400 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.89

2 4 418 PAGLIERI Stefano 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.44

3 3 602 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 40.75

4 2 431 BIGNONE William 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 41.11

Serie 2 Stadio Fontanassa - 28 Aprile 2018 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 380 OLIVIERI Estifanos 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.33

2 4 608 SANGUINETTI Alex 2003 CM SV999 CUS SAVONA 43.11

3 3 768 SOLINAS Pietro 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 44.27

4 5 553 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 44.69

RIEPILOGO Stadio Fontanassa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 380 OLIVIERI Estifanos 2003 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 37.33

2 5 400 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.89

3 4 418 PAGLIERI Stefano 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.44

4 3 602 BERTORA Lorenzo 2004 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 40.75

5 2 431 BIGNONE William 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 41.11

6 4 608 SANGUINETTI Alex 2003 CM SV999 CUS SAVONA 43.11

7 3 768 SOLINAS Pietro 2004 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 44.27

8 5 553 GUALDI Francesco 2004 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 44.69

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


